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Botaş Liman Başkanlığı’nın ismi “Ceyhan Bölge Liman Başkanlığı” olarak değişti. 

 

 

 

 

CTO Başkanı Şeref Can öncülüğündeki CTO Heyetinden Adana ESOB Başkanı 

Niyazi Göger’e Hayırlı olsun ziyareti 

 

Ceyhan Ticaret Odası Olağan Meclis Toplantısı çoğunluğun 

katılımı ile gerçekleşti. Yapılan toplantıda meclis gündeminin 

görüşülmesinin akabinde Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can 

CTO tarafından yürütülen lobicilik faaliyetleri kapsamında 

Botaş Liman Başkanlığı’nın isminin “Ceyhan Bölge Liman 

Başkanlığı” olarak değiştiği ve bunun yanı sıra sınırın 

burnaz’dan Tarsus’a kadar genişletildiği müjdesini paylaştı. 

Başkan Can yaptığı konuşmada “Biz Ceyhan Ticaret 

Odası olarak, her zaman aslolan Ceyhan’ın menfaati diyerek 

yola çıktık. Ceyhan OSB’nin bölgeye kazandırılmasının 

ardından şimdi BOTAŞ Liman Başkanlığının isminin Ceyhan 

Bölge Liman Başkanlığı olarak değiştirilmesi ve sınırlarının 

genişletilmesi ilçemiz için çok önemli bir gelişme. Ektiğimiz 

tohumların meyvesini görmenin mutluluğunu siz Meclis 

üyelerimle paylaşmaktan gurur duyarım. Ceyhan Bölge 

Liman Başkanlığı önce Güzel Ceyhanımıza ve bölgemize 

hayırlı olsun.” diyerek sözlerini bitirdi. 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can, Meclis 

Başkanı Kasım Önük Ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Servet Çibuk Adana 

Esnaf ve Sanatkârlar Odası’nın 

geçtiğimiz günlerde yapılan Seçimli 

Genel Kurulu’nda üyelerinin teveccühü 

ile tekrardan seçilen Yönetim Kurulu 

Başkanı Niyazi Göger’e hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu. 

Adana Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Niyazi Göger; “Geçtiğimiz 

günlerde gerçekleştirdiğimiz genel 

kurulumuzda üyelerimizin büyük tevec- 
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cühü ile girdiğimiz seçimlerde güven tazeleyerek tekrardan yönetime seçildik. Bizler bugüne kadar 

olduğu gibi bundan sonrada üyelerimizin sesi olmaya devam edeceğiz” dedi. 

CTO Başkanı Şeref Can bölgemizin gelişmesi ve kalkınması için güç birliğinin önemine vurgu 

yapılan ziyarette misafirperverliğinden ötürü Başkan Göger’e teşekkürlerini ileterek yeni dönemlerinde 

başarılar diledi. 

 

CTO Yönetim Kurulu’ndan AOSB'YE Hayırlı Olsun Ziyareti  

 
Kendisine ve ekibine başarılar dileriz. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz iş birliğimiz ve sürdürdüğümüz 

iletişimimiz bundan sonrada sürecektir. Ülkemizin ekonomisine büyük katkı sunan bölgemizin gelişimini 

desteklemeye devam edeceğiz” dedi.  

 

 

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu başkanı Şeref Can, 

Meclis Başkanı Kasım Önük ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Servet Çibuk Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 

Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulunu ziyaret etti.  

Adana OSB Başkanı Bekir Sütcü ile yönetim kurulunun, genel 

kurul sonrası yeniden göreve seçilmelerinden dolayı hayırlı 

olsun temennisinde bulunan CTO Başkanı Şeref Can, “Nisan 

ayı içerisinde gerçekleştirilen seçimli olağan genel kurul 

sonrası Bekir Başkanımız ve ekibi görevi yeniden üstlendiler. 

 

Gerçekleşen ziyarette CTO Başkanı Şeref Can ve 

AOSB Başkanı Bekir Sütcü Ceyhan OSB hakkında 

istişarelerde bulundu.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve 

teşekkür eden Adana Hacı Sabancı OSB Yönetim 

Kurulu Başkanı Bekir Şütcü, Ceyhan Ticaret Odası 

heyetine Adana Hacı Sabancı OSB’de hayata  

geçirdikleri projeler ve yeni dönem de 

gerçekleştirilecek çalışmalar hakkında bilgi 

verdi.  

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, CTO 

Heyetine AOSB’de sanayicilere sundukları 

hizmetleri özetledikten sonra Bölge 

Müdürlüğü binasında yer alan ve bölgenin 

elektrik dağıtım şebekesinin 7/24 izlenebildiği 

SCADA Sistemi ve MOBESE Merkezi ile diğer 

birimlerle ilgili yerinde bilgi paylaşımında 

bulundu. 

 

 



 
2022 Yılı Temmuz/Ağustos  Bülteni                                                                                                                          BÜLTEN NO 4  

Ceyhan Ticaret Odası  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Yıldönümü  

 

 
rastlanır bir mücadelenin gururunu yaşıyoruz” dedi. Başkan Can ayrıca "15 Temmuz'da gerçekleştirilen 

hain darbe girişiminde nasıl gece gündüz demeden meydanlarda nöbet tuttuysak bugünde burda 15 

Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü'nü hep birlikte kutluyoruz." diyerek sözlerini tamamladı. 

 

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin 6. yıldönümünde '15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü' nedeni Adliye Meydanı'nda anma töreni gerçekleştirildi. Genç yaşlı birçok Ceyhanlı 

Türk bayrakları ile meydanı doldurdu. Ceyhan Kaymakamlığı'nın ev sahipliğindeki anma töreni 15 

Temmuz 2022 Cuma günü, Cuma Namazı öncesi Abdülkadir Ağa Caminde tüm Şehitlerimiz adına 

Mevlid-i Şerif okunması ile başladı. Akşam saat 20.30'da şehitler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 

devam eden programda, İlçe Müftülüğünce Kur’an-ı Kerim okunarak dua edilmesi ve akabinde 00.13 

'de tüm camilerde ortak sela verilmesi ile program bitti. 

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Tam Adana Gazetesi yapılan Hodri 

Meydan adlı canlı yayın Programına katıldı. 

 

Ceyhanlılar 15 Temmuz 2016’da 

gerçekleştirilen hain darbe 

girişiminin 6. yıldönümünde Adliye 

Meydanı’nın da buluştu. 15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü’nün yıldönümünde her yıl 

olduğu gibi bu yıl da çeşitli 

etkinliklerle anma töreni 

düzenlendi. Ceyhan Ticaret Odası 

Başkanı Şeref Can “Bir taraftan 

kayıplarımızın hüznünü yaşarken 

bir taraftan dünyada eşine az  

Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

Can,Tam Adana Gazetesi imtiyaz sahibi Ersin Sucu 

tarafından Kaymakamlık Meydanında yapılan Hodri Meydan 

adlı canlı yayın Programına katıldı. İki saati geçen 

programda Başkan Can, gelen soruları cevapladı. Başkan 

Can ayrıca Ceyhan Ticaret Odası olarak bugüne kadar 

yaptıkları ve yapmayı hedefledikleri projelerden bahsetti. 
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MİLLETVEKİLİ TAMER DAĞLI'DAN 

BAŞKAN CAN VE CEYHANLILARA "CEYHAN GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ" MÜJDESİ 

 
TAMER DAĞLI'DAN BAŞKAN CAN VE CEYHANLILARA “CEYHAN GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ MÜJDESİ” 

Başkan Şeref Can'ın Milletvekili Tamer Dağlı ile sohbeti sırasında uzun süredir kurulması üzerine 

çalışmalar yürüttüğü Ceyhan Gümrük Müdürlüğü gündeme geldi. 

 

 

DAĞLI'DAN ŞEREF CAN'A TEŞEKKÜR 

Milletvekili Dağlı, ardından Fabrikayı gezdi, çalışanlarla tek tek sohbet etti. Çalışanların uzun yıllardan 

beri CANSA' da çalıştıklarını öğrenince, bunun çok önemli olduğunu söyleyerek, Şeref Can'ı tebrik etti. 

Bu sırada üretim bandında gördüğü, Pamuk Toplama makinesi hakkında bilgi alan Milletvekili Dağlı, 

Dünyada daha önce sadece Amerika-İsrail ortaklığında ve Çin'de üretilen kendi yürür pamuk toplama 

makinesini %100 yerli olarak üreten Cansa Tarım'ı tebrik etti. Şeref Can'a Ceyhan ve Ülke ekonomisine 

yaptığı katkıdan dolayı teşekkür etti.Adana Milletvekili Dağlı'nın Cansa Ziyaretine, AK Parti Ceyhan İlçe 

Başkanlığı Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Ceyhan Meclis Üyeleri, AK Parti Adana İl Yönetim Kurulu 

Üyesi Dinçer Dinç ve Ceyhan Kent Konseyi Başkanı Muhammed İslam Bünül katıldılar. 

Dağlı, CANSA çalışanlarıyla bir hatıra fotoğrafı çektirdikten sonra Ceyhan'da katılacağı başka programlar 

için Fabrikadan ayrıldı. 

MİLLETVEKİLİ TAMER DAĞLI'DAN BAŞKAN 

CAN VE CEYHANLILARA CEYHAN GÜMRÜK 

MÜDÜRLÜĞÜ MÜJDESİ 

AK Parti Adana Milletvekili Tamer Dağlı, AK 

Parti Ceyhan İlçe Başkanı Sami Özsoy'la 

birlikte CANSA Tarım Makineleri Sanayi 

Fabrikasını ziyaret ederek Ceyhan Ticaret 

Odası (CTO) ve CANSA Tarım Makineleri 

Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

Can'dan çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

 

Başkan Can 4 yıldan beri bu süreçle ilgili 

yaptığı çalışmaları, yürüttüğü faaliyetleri, 

gerekli yerlerden aldığı destek sözünü, Bakan 

ve Bakan yardımcıları ile yaptığı görüşmeleri 

Milletvekili Dağlı'ya anlattı. Bunun üzerine 

Vekil Dağlı, Ticaret Bakan Yardımcısıyla 

telefon görüşmesi yaparak, Ceyhanlılara ve 

Şeref Can'a Ceyhan Gümrük Müdürlüğü'nün 

en kısa sürede açılacağının müjdesini verdi. 
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Başkan Şeref Can’dan Kurban Bayramı Mesajı 

 
Aile bağlarının daha çok güçlendiği bu müstesna günlerde bayram coşkusunun gönüllerimizi 

şenlendirmesini dilerken, seyahate çıkacak vatandaşlarımıza da kazasız belasız bir yolculuk diliyorum. 

     Bu vesile ile yapılan ibadetlerin hayırlı, kesilen kurbanların kabul olması ümidiyle, başta üyelerimiz ve 

hemşerilerimiz olmak üzere tüm İslam âleminin Kurban Bayramı’nı tekrar tebrik eder, Cenab-ı Allah’tan 

bizleri birlik, beraberlik ve sağlık içerisinde daha nice bayramlara kavuşturmasını dilerim.”  

CTO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramını kutladı.  

 
emek veren, tüm basın çalışanlarının 24 Temmuz Basın Bayramını kutluyor, çalışma hayatlarında 

başarılar diliyorum." 

     Ceyhan Ticaret Odası (CTO) Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Kurban Bayramı dolayısı ile 

açıklama yaparak, Kurban Bayramının ülkemiz, 

milletimiz, İslam âlemi ve tüm insanlık için barış, 

huzur ve refaha vesile olmasını diledi. 

     CTO Başkanı Can, açıklamasında şu ifadelere 

yer verdi: “Ülkemiz ve milletimizin birlik ve 

beraberliğini pekiştiren, milli ve manevi 

duygularımızın zirveye ulaştığı, ihtiyaç sahiplerinin 

her zamankinden daha fazla hatırlandığı Kurban 

Bayramı’na hep birlikte kavuşmanın huzuru ve 

mutluluğunu yaşıyoruz.” Dünyanın çeşitli 

bölgelerinde savaş ve kargaşanın içinde zor 

şartlarda yaşayan Müslümanların ve bütün 

insanlığın huzura ve insanca yaşam şartlarına bir 

an önce kavuşması en büyük temennimizdir. 

"Halkın haber alma ve bilgi edinme 

ihtiyacını karşılayan basın 

kuruluşlarımızın özgür, tarafsız, objektif 

bir şekilde görevlerini yerine getirirken, 

sorumlu bir yayıncılık üstlenmeleri 

büyük önem taşımaktadır. Gerek yerel, 

gerek ulusal basında hakkıyla görev 

yapan, toplumsal adaleti gözetmekle 

görevli kutsal bir kamu görevini mesai 

mevhumu olmadan yerine getiren, 

üstlendikleri sorumluluğun bilinciyle ve 

özveriyle görev yaparak  basın sektörüne  
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1071: Geldik! 

1922: Gitmiyoruz! 
Tarihe damga vurmuş zaferlerimizi kutlayıp, şehit ve gazilerimizi andığımız 

 Zafer Haftası kutlu olsun... 
 

 
 

15Temmuz’da darbe bildirisi okunduğunda ‘Milletin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün 

demokrasiye sahip çıkma günüdür’ dedik. Bugün de hain darbe girişimini unutmadık, unutmayacağız diyoruz. 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde “Destan Yürekle Yazıldı” diyebilmenin gururu ile milletimize bir kez daha 

şükranlarımızı sunuyor; şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi minnetle anıyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

ŞEREF CAN 
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Türkiye’nin kendi kara sularında egemenlik ve bağımsızlığını ilan ettiği 1 Temmuz 1926’da yürürlüğe giren Kabotaj 

Kanunu Türk Denizciliği’nin bağımsızlığı ve geleceği açısından büyük önem taşımaktadır. “Denizcilik ve Kabotaj 

Bayramı”nın 96. yıl dönümünde tarihimizin tüm büyük denizcilerini, deniz savaşlarında, deniz kazalarında hayatını 

kaybeden bütün şehitlerimizi, bu mesleğe emeği geçen ve ebediyete intikal eden tüm denizcilerimizi rahmet ve 

minnetle anıyor, bu sektörün gelişmesinde ve ilerlemesinde emeği geçen tüm denizcilerin ve tüm halkımızın Denizcilik 

ve Kabotaj Bayramı'nı kutluyorum. 

CEYHAN TİCARET ODASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIŞEREF CAN 
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